[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	00.09.2021г.
	г. Ужур
	№ 00-00р

	О внесении изменений в правила землепользования и застройки Приреченского сельсовета Ужурского района Красноярского края

На основании заключений комиссии о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Приреченского сельсовета Ужурского района Красноярского края, утвержденные решением Приреченского сельского Совета депутатов от 19.09.2013 № 31-122р «Об утверждении правил землепользования и застройки на территории Приреченского сельсовета», руководствуясь Федеральным законом от 30.04.2021 № 119-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 8, статьями 31, 32, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Ужурский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Приреченский сельсовет Ужурского района Красноярского края, в части изменений, подготовленных ООО «Корпус» по муниципальному контракту № 57 от 03.08.2020г.

2. Подпункт 7 пункта 2 статьи 21 раздела V, подпункт 8 пункта 3, статьи 21 раздела V, пункт 11 статьи 21 раздела V вступают в силу 1 января 2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Сибирский хлебороб».

4. Разместить настоящее решение и Правила землепользования и застройки Приреченского сельсовета Ужурского района Красноярского края на официальном сайте Ужурского района (www.rsuzhur.ru).
5. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

________________(Агламзянов А.С.)

	Глава Ужурского района

_________________(Зарецкий К.Н.)